
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2024

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE

z dnia 26 września 2024 r.

W sprawie: dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Łysomice.

Na podstawie § 7 pkt 3 Statutów Sołeckich Gminy Łysomice

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.

W związku z uchwałą Nr VI1/31/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 września 2024 r. o 
zarządzeniu wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich sołectw Gminy Łysomice określam miejsce , 
termin i godzinę zebrań w sołectwach Gminy Łysomice zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Łysomice oraz na stronie BIP Gminy Łysomice.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr. 1 do ZARZĄDZENIA NR 0050.83.2024

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2024 r.

Harmonogram zebrań w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
dla mieszkańców gminy Łysomice

SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA

Gostkowo 07.10.2024 16.00 Świetlica Wiejska w 
Gostkowie

Tylice 07.10.2024 18.30 Świetlica Wiejska w 
Tylicach

Lulkowo 08.10.2024 15.30 Świetlica Wiejska w
Lulkowie

Różankowo 08.10.2024 18.00 Świetlica Wiejska w 
Świerczynkach

Ostaszewo 09.10.2024 16.00 Świetlica Wiejska w 
Ostaszewie

Łysomice 09.10.2024 18.00 Galeria Spotkań w 
Łysomicach

Zęgwirt 16.10.2024 16.00 Świetlica Wiejska w 
Wytrębowicach

Wytrębowice 16.10.2024 18.00 Świetlica Wiejska w 
Wytrębowicach

Papowo
Toruńskie Osieki 17.10.2024 16.00

Pomieszczenie socjalno - 
gospodarcze na terenie 

rekreacyjnym w Papowie 
Toruńskim Osieki

Papowo 
Toruńskie 17.10.2024 18.00 Świetlica Wiejska

Papowie Toruńskim

Zakrzewko 18.10.2024 16.00 Świetlica Wiejska w 
Zakrzewku

Turzno 18.10.2024 18.00 Świetlica Wiejska w 
Turznie

Kamionki Duże 21.10.2024 15.30 Świetlica Wiejska w 
Kamionkach Dużych

Kamionki Małe 21.10.2024 18.00 Świetlica Wiejska w 
Kamionkach Małych

"W inz Piotr Kowal


